
Uchwała Nr XX/286/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007.

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007:
     - w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.552.605,- zł

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 10.552.605,- zł
- wydatki bieżące -        367.874,- zł
- wydatki majątkowe - 10.184.731,- zł

     - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę      192.111,- zł
rozdz.70005 -  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami o kwotę      192.111,- zł
- wydatki majątkowe -      192.111,- zł

     - w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę        30.000,- zł
rozdz. 71014 -  Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę        30.000,- zł
- wydatki bieżące -          30.000,- zł

 - w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę        43.247,- zł.
   rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę        43.247,- zł.

- wydatki majątkowe -        43.247,- zł
 
  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę     129.633,- zł
   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę       83.710,- zł.

- wydatki bieżące -         83.710,- zł
  

 rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę       45.923,- zł.
- wydatki bieżące -         45.923,- zł

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę     140.000,- zł
  rozdz. 85203 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     140.000,- zł

- wydatki bieżące -       140.000,- zł

  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę     927.840,- zł.
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę     906.537,-zł.
- wydatki majątkowe -     906.537,- zł

 rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę      21.303,- zł
- wydatki majątkowe -      21.303,- zł



    - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę      15.730,- zł.
rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę      15.730,- zł
- wydatki majątkowe -      15.730,- zł

    - w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę    431.440,- zł.
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę    371.440,- zł
- wydatki bieżące -        88.100,- zł
- wydatki majątkowe -    283.340,- zł

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę      60.000,- zł
- wydatki majątkowe -      60.000,- zł

     Pełne zestawienie zadań ujęto w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1.
3. Ostateczny termin wykonania wydatków, które nie wygasają w 2007 roku z upływem roku
    budżetowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
   

§ 2.

Środki finansowe niewykorzystane w określonym, w załączniku terminie podlegają przekazaniu 
na dochody budżetu miasta.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

2



Załącznik Nr 1
     Kwota Oststeczny

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania wydatku termin
      wykonania
1 600 60016 4270 Remonty bieżące ulic i chodników 367 874 30.06.2008
    Razem wydatki bieżące w dz. 600 367 874  
2 600 60016 6050 Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji ISPA 9 317 649 30.07.2008
3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zasanie - I etap 14 000 31.10.2008
4 600 60016 6050 Budowa ul. Podskarpowej 199 000 31.10.2008
5 600 60016 6050 Budowa ul. Dębowej i Piastowskiej - II etap 600 000 31.05.2008

6 600 60016 6050
Budowa drogi łączącej ul. Solidarności i ul. 
Bojanowską z terenami poprzemysłowymi  HSW 54 082 30.06.2008

    Razem wydatki majątkowe w dz. 600 10 184 731  
7 700 70005 6050 Zabezpieczenie budynku przy Al.. J. Pawła II 12 38 747 31.05.2008
8 700 70005 6050 PT budynku socjalnego 153 364 31.05.2008
    Razem wydatki majątkowe w dz. 700 192 111  
9 710 71014 4170 Kontynuacja zmian MPZP os. Fabrycznego 5 000 30.06.2008
10 710 71014 4300 Opracowanie aktualizacji LPR na terenie miasta 25 000 30.06.2008 
    Razem wydatki bieżące w dz. 710 30 000  

11 750 75023 6060 Zakup komputerów w Urzędzie Miasta 43 247 31.03.2008
    Razem wydatki majątkowe w dz. 750 43 247  

12 801 80104 4270 Remont łazienki i wymiana stolarki okiennej w P-4 44 000 30.04.2008
13 801 80104 4270 Remont ogrodzenia w P-7 39 710 30.04.2008
14 801 80110 4270 Remont pomieszczeń w Gimnazjum Nr 3 45 923 29.02.2008
    Razem wydatki bieżące w dz. 801 129 633  

15 852 85203 4270

Remont budynku Przedszkola Nr 4 pod potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób 
niepełnosprawnych intelektualnie 140 000 30.04.2008

    Razem wydatki bieżące w dz. 852 140 000  

16 900 90001 6050
Dokończenie budowy kanalizacji deszczowej w ul. 
Niezłomnych (obok Sanepidu) 620 039 30.04.2008

17 900 90001 6050
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na os. 
Charzewice i os. Rozwadów 100 000 31.05.2008

18 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Poniatowskiego 2, 6, 8, 10 i 12 120 000 30.06.2008

19 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Siedliska 66 498 31.03.2008
20 900 90015 6050 Oświetlenie ul. Franciszkańskiej 7 835 31.03.2008
21 900 90015 6050 Oświetlenie ul. Wiśniowieckiego 4 257 31.03.2008
22 900 90015 6050 Oświetlenie ul. Dolina 9 211 31.03.2008
    Razem wydatki majątkowe w dz. 900 927 840  

23 921 92195 6050 Modernizacja budynku "Sokoła" w Stalowej Woli 15 730 31.05.2008
    Razem wydatki majątkowe w dz. 921 15 730  

24 926 92604 6050 Modernizacja stadionu piłkarskiego przy ul. Hutniczej 47 308 30.06.2008

25 926 92604 6050

Opracowanie dokumentacji kanalizacji deszczowej od 
strony ul. Kwiatkowskiego (zespół krytych pływalni, 
hala sportowa) 19 032 30.06.2008

26 926 92604 6050
Elektroniczne nawadnianie płyty głównej boiska 
piłkarskiego 25 000 30.06.2008

27 926 92604 6050
Przebudowa i modernizacja wolnostojących toalet na 
pływalni odkrytej 192 000 30.06.2008

28 926 92695 6050
Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej 
i Rozwoju Infrastruktury Sportowej "EUROBOISKA" 60 000 31.05.2008

    Razem wydatki majątkowe w dz. 926 343 340  

3



29 926 92604 4270 Remonty w obiektach MOSiR 53 120 28.02.2008

30 926 92604 4270
Remonty na zewnątrz MOSiR – rekultywacja i 
odnowienie płyty boiska BIII 34 980 30.06.2008

    Razem wydatki bieżące w dz. 926 88 100  

4


